
Педагогическая подготовка 

ул. Чернышевского, 56а, корпус №4 

Преподаватель Аудитория Группа/Дата Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Якименко В.А.     

Здоровьесберегающие 

технологии в 

образовании                

38 
Группа 1               

08.02       
          

12.00-

12.45  

12.55-

13.40 

Кваша И.Н.                 

Психолого-

педагогические 

особенности детей и 

подростков 

39 
Группа 1             

08.02                      
  

  

      

13.50-

14.35  

14.45-

15.30 

Кваша И.Н.   

Консультация  
39 

Группа 1             

08.02       

Консультация                    

  

  

  

  

  
 15.40-

16.25         

Якименко В.А..   

Консультация  
38 

Группа 1             

08.02       

Консультация                    

  

  

  

  

  
16.35 - 

17.20 

Кваша И.Н.                 

Психолого-

педагогические 

особенности детей и 

подростков 

39 
Группа 2           

08.02                 
  

    

  

  

12.00-

12.45  

12.55-

13.40 



Якименко В.А.     

Здоровьесберегающие 

технологии в 

образовании  

38 
Группа 2           

08.02             
  

  

    

  

13.50-

14.35  

14.45-

15.30 

Якименко В.А.  

Консультация 
38 

Группа 2            

08.02                    

Консультация   

  

  

    

  

 15.40-

16.25      

Кваша И.Н.   

Консультация  
39 

Группа 2            

08.02                    

Консультация   

  

  

    

  

16.35 - 

17.20 

Масло В.С.              

Командообразование 
38 

Группа 1           

15.02                    
  

  

    

  

12.00-

12.45  

12.55-

13.40 

Кваша И.Н.                 

Этические основы 

педагогической 

деятельности 

4 
Группа 1           

15.02                    
        

  

13.50-

14.35  

14.45-

15.30 

Кваша И.Н.   

Консультация  
4 

Группа 1           

15.02          

Консультация  

        

  

 15.40-

16.25     

16.35-

17.20 



Масло В.С.              

Консультация 
38 

Группа 1          

15.02    

Консультация  

        

  

17.30-

18.15 

Кваша И.Н.                 

Этические основы 

педагогической 

деятельности 

4 
Группа 2            

15.02                
        

  

12.00-

12.45  

12.55-

13.40 

Масло В.С.              

Командообразование 
38 

Группа 2            

15.02                
          

13.50-

14.35               

14.45-

15.30 

Масло В.С.              

Консультация 
38 

Группа 2            

15.02        

Консультация          

          

 15.40-

16.25     

16.35-

17.20 

Кваша И.Н.                 

Консультация 
4 

Группа 2            

15.02                

Консультация  

  

  

  

    
17.30-

18.15  

Якименко В.А.  

Консультация 
4 

Группа 1          

29.02    

Консультация  

  

  

  

    

12.00-

12.45  

12.55-

13.40 



Зёлко А.С.  

Консультация 
38 

Группа 1          

29.02    

Консультация  

  

  

  

    

13.50-

14.35               

14.45-

15.30 

Митина Ю.С.      

Основы работы с 

детьми ОВЗ 

4 
Группа 1          

29.02 
  

  

  

  

  

15.40 - 

16.25      

16.35 - 

17.20 

Якименко В.А.  

Консультация 
4 

Группа 2          

29.02       

Консультация  

  

    

  

  

13.50-

14.35               

14.45-

15.30 

Зёлко А.С.  

Консультация 
38 

Группа 2          

29.02       

Консультация  

  

    

  

  

15.40 - 

16.25      

16.35 - 

17.20 

Митина Ю.С.      

Основы работы с 

детьми ОВЗ 

4 
Группа 2          

29.02 
  

  

    

  

17.30 - 

18.15   

18.25 - 

19.10 

 


