Педагогическая подготовка

ул. Чернышевского, 56а, корпус №4

Преподаватель	Аудитория	Группа/Дата	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Якименко В.А. Здоровьесберегающие технологии в образовании	38	Группа 1 08.02						12.00- 12.45 12.55- 13.40
Кваша И.Н. Психолого- педагогические особенности детей и подростков	39	Группа 1 08.02						13.50- 14.35 14.45- 15.30
Кваша И.Н. Консультация	39	Группа 1 08.02 Консультация						15.40- 16.25
Якименко В.А Консультация	38	Группа 1 08.02 Консультация						16.35 - 17.20
Кваша И.Н. Психолого- педагогические особенности детей и подростков	39	Группа 2 08.02						12.00- 12.45 12.55- 13.40

Якименко В.А. Здоровьесберегающие технологии в образовании	38	Группа 2 08.02			13.50- 14.35 14.45- 15.30
Якименко В.А. Консультация	38	Группа 2 08.02 Консультация			15.40- 16.25
Кваша И.Н. Консультация	39	Группа 2 08.02 Консультация			16.35 - 17.20
Масло В.С. Командообразование	38	Группа 1 15.02			12.00- 12.45 12.55- 13.40
Кваша И.Н. Этические основы педагогической деятельности	4	Группа 1 15.02			13.50- 14.35 14.45- 15.30
Кваша И.Н. Консультация	4	Группа 1 15.02 Консультация			15.40- 16.25 16.35- 17.20

Масло В.С. Консультация	38	Группа 1 15.02 Консультация			17.30- 18.15
Кваша И.Н. Этические основы педагогической деятельности	4	Группа 2 15.02			12.00- 12.45 12.55- 13.40
Масло В.С. Командообразование	38	Группа 2 15.02			13.50- 14.35 14.45- 15.30
Масло В.С. Консультация	38	Группа 2 15.02 Консультация			15.40- 16.25 16.35- 17.20
Кваша И.Н. Консультация	4	Группа 2 15.02 Консультация			17.30- 18.15
Якименко В.А. Консультация	4	Группа 1 29.02 Консультация			12.00- 12.45 12.55- 13.40

Зёлко А.С. Консультация	38	Группа 1 29.02 Консультация			13.50- 14.35 14.45- 15.30
Митина Ю.С. Основы работы с детьми ОВЗ	4	Группа 1 29.02			15.40 - 16.25 16.35 - 17.20
Якименко В.А. Консультация	4	Группа 2 29.02 Консультация			13.50- 14.35 14.45- 15.30
Зёлко А.С. Консультация	38	Группа 2 29.02 Консультация			15.40 - 16.25 16.35 - 17.20
Митина Ю.С. Основы работы с детьми ОВЗ	4	Группа 2 29.02			17.30 - 18.15 18.25 - 19.10